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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 — 2025
COMUNICATO UFFICIALE N° 74 SGS del 28/11/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

ABRUZZO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti (2014/2015)

DI GREGORIO CLAUDIA 18/10/2013 ASD FATER ANGELINI ABRUZZO
D’INTINO FRANCESCA 19/04/2013 ASD FATER ANGELINI ABRUZZO
LAMBERTI GIORGIA 27/01/2013 ASD FATER ANGELINI ABRUZZO
MANFRINI MARIA VITTORIA 14/08/2013 ASD FATER ANGELINI ABRUZZO
MARCHESE AURORA 25/11/2013 ASD FATER ANGELINI ABRUZZO

FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti Misti (2012/2013)

BRUMETZ GINEVRA 09/11/2011 ASD TRIESTE VICTORY ACADEMY
Pulcini 1°Anno (2015)

TEDESCO ANDREA 23/10/2014 ASD SPAL CORDOVADO

Primi Calci (2016)

SOKUR DIANA 24/12/2015 ASD UNIONE CALCIO 3 STELLE
LAZIO
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1°Anno (2013)

TORTORA LAURA 26/11/2012 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
MAZZI CLAUDIA 08/03/2012 ASD SS ROMULEA

Esordienti 2°Anno (2012)

BUZDUGAN ANNA MARIA 12/12/2011 ASD AURELIA ACADEMY
FRICCIOLELLO ILARIA 08/02/2011 ASD AURELIA ACADEMY

Pulcini Misti (2014/2015)

CAPUTO REBECCA 18/11/2013 ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO
NASEEM HUDAIBIYA 06/11/2013 ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO
PANICCIA LUDOVICA 20/03/2013 ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO



Pulcini 1°Anno (2015)

PERILLI
PETRUCCELLI
ROSSETTI

Pulcini 2°Anno (2014)

FRAVOLINI
GAUDINI

Primi Calci (2016)

CRESCENZI
ROSELLA
DI CLEMENTE

NICOLE
SOFIA
GRETA

SARA
GIULIA

VERONICA
ELENA
LUCIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

DELLA VALLE

Esordienti 2°Anno (2012)

GAMBACORTA
Primi Calci (2016)

GIUSTI
LA MARCA
PENOLAZZI

ANGELICA

ALICE

GIADA
ADELE
LETIZIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

PETTINA

Esordienti 1°Anno (2013)

DI LORENZO
FASANO
TRAPANI

Esordienti 2°Anno (2012)

HADJIEFF
BANFI
BERTUOLO
BORRIERO
COVA

DEL DRAGO
ERRICO
FASANO
FERRONATO
GASPARRONI
GIOVE
GIUDICI
MARELLI
MARIN
MORONI
PERIN

BIANCA

SOFIA MOLLY
FRANCESCA

NICOLE LUCIA

JILLIAN ELLEONOR

SOFIA
VALENTINA
CHIARA
IRENE
ISABELLA
GINEVRA
ANNACHIARA
SONIA

SOFIA

SIRIA
ALESSANDRA
VIOLA

SARA
ANGELICA
SARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1°Anno (2013)

BILANZUOLI
BONETTO
GUARRACINO
PALUMBO

ELISA
GINEVRA
ALESSIA
ELEONORA

19/09/2014
01/01/2014
10/11/2014

04/04/2012
13/05/2013

18/05/2015
12/08/2015
10/09/2015

LIGURIA

DATA DI NASCITA

03/06/2011

31/01/2011

02/02/2015
25/03/2015
29/12/2015

LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

20/01/2011

20/06/2012
13/07/2012
26/08/2012

23/02/2010
17/06/2011
03/07/2011
21/04/2011
11/10/2011
22/04/2011
15/09/2011
22/06/2011
04/03/2011
17/08/2011
23/03/2011
24/05/2011
12/11/2011
10/05/2011
23/04/2011
19/08/2011

PIEMONTE VAL D’AOSTA

DATA DI NASCITA

18/08/2012
23/05/2012
02/05/2012
31/07/2012

ASD FIDENE
ASD FIDENE
SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL

ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO
ASD GTM

ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO
ASD GRUPPO SPORTIVO ITALIANO
ASD GTM

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CDM FUTSAL

ASD CERIALE PROGETTO CALCIO

ASD SERRA RICCO 1971
ASD SERRA RICCO 1971
ASD SERRA RICCO 1971

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD SAN CARLO SPORT SRL

FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
ASD FANFULLA

FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL
FC COMO WOMEN SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL



Esordienti 2°Anno (2012)

RIGA Z0E
Pulcini Misti (2014/2015)

DE AMBROSI ALICE

Pulcini 2°Anno (2014)
MIGLIACCIO MATILDE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

CONGIU DALILA
MURA ILARIA
SARDU DEBORA
ATZORI SARA
FENU VANESSA
INCANI EMMA
MURA GAIA
SOTGIA ABIGAIL

Pulcini Misti (2014/2015)

BIOTTI GRETA
PAU MARTINA

Pulcini 2°Anno (2014)

PISU EMMA MARIA

PIRAS LUNA

Primi Calci (2016)
MANCA MARTINA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

D’ALESSANDRO GIOIA
GAGLIANESE MARZIA
COSTA HELENE
COSTANZO GIORGIA
MOTTA ANITA VITA
PANTANELLI ALICE
PORTO GIORGIA
SCORDO ERICA
SCUTO GAIA
SOLANO GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1°Anno (2013)

BERNARDINI ASIA
CASALINI SARA
CAVALLINI FIAMMA
CEPA ASIA
GIUNTI MARTA
IACOPINI ALICE
MACELLONI SARA
MATI AZZURRA
PORRINO VITTORIA
SANTANGELO GAIA
SCUGLIA ELENA
TURINI CHIARA

29/07/2011

24/04/2013

13/06/2013

SARDEGNA

DATA DI NASCITA

27/02/2010
03/03/2010
08/01/2010
31/05/2011
16/05/2011
30/05/2011
17/09/2011
26/06/2011

07/10/2012
09/08/2013

23/01/2013
06/11/2013

20/10/2015

SICILIA

DATA DI NASCITA

11/04/2011
14/09/2011
08/02/2011
04/09/2011
18/07/2011
04/02/2011
28/02/2011
11/11/2011
12/02/2011
04/01/2011

TOSCANA

DATA DI NASCITA

05/07/2012
14/12/2012
03/04/2012
01/05/2012
16/12/2012
18/08/2012
16/02/2012
23/05/2012
06/10/2012
08/05/2012
28/05/2012
13/04/2012

ASD ACCADEMIA DEL TALENTO

USD VARZESE

APD NONE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD POLISPORTVA SIMAKXIS 2014
ASD POLISPORTIVA SIMAXIS 2014
ASD HIMALAYA SPORT

ASD WOMEN TORRES CALCIO
AS ISOLA DI S.ANTIOCO

ASD GS IGLESIAS CALCIO
GS POLISPORT NUORO

TORRES SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD LEONESSE WHITE
ASD LEONESSE WHITE
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT

SOCIETA DI APPARTENENZA

GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD
GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD



TRENTO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti Misti (2012/2013)

GUGLIELMI SOFIA 16/02/2011 ASD TRENTO CALCIO FEMMINILE
UMBRIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 14 (2011)
BIANCONI NATASHA 30/03/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
CASTELLANI ASHILLEY 27/03/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
DE ANGELIS OLIVIA 28/09/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
DI CALISTO MARTINA 02/12/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
FIORE CECILIA 15/06/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
MORETTI GIULIA 09/10/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
ORIOLESI MARIA VITTORIA 23/08/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
PAOLINI GIADA 17/12/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
PROIETTI SOFIA 20/01/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
RECCHIONI GINEVRA 24/09/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
SENIGAGLIA BENEDETTA 26/01/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
TEI SERENA 04/05/2008 TERNANA WOMEN SSD ARL
ANSELMI GAIA 31/08/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
LOCCI AURORA 19/03/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
ORLANDINI FRANCESCA 02/10/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
OTTAVIANI EMANUELA 14/04/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
PINCHI ANITA 17/06/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
PROFILI FRATTO AURORA 29/01/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
RICCI VERONICA 19/02/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
SECCACINI GINEVRA 25/08/2009 TERNANA WOMEN SSD ARL
SENSINI GIADA 16/08/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL

Esordienti Misti (2012/2013)
GELOSIA ANDREA 03/07/2011 ASD ACADEMY SAN SISTO 2023

Esordienti 1°Anno (2013)

BRIZIOLI LUDOVICA 14/12/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL
FIORENTINO BENEDETTA 05/10/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL
MADREPERLI LARISSA 02/02/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL
PALOMBI GINEVRA 07/02/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL
STAZI MATILDE 31/01/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL
VALLOCCHIA BENEDETTA 16/02/2012 TERNANA WOMEN SSD ARL

Esordienti 2°Anno (2012)

BONELLI VALENTINA 15/07/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
COLLI MATILDE 28/09/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
CRISPOLDI ANGELICA 27/02/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
DATI EVA 19/03/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
PROIETTI CATERINA 05/12/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
ROCCHI VIOLA 23/04/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
SENSINI GIADA 16/08/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
TRIPPETTA MIRIAM 05/01/2010 TERNANA WOMEN SSD ARL
AMICI VERONICA 25/07/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
DI VITTORIO GIORDANA 11/04/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
MARCHETTI ALICE 31/03/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
MARIOTTI AGATA 21/02/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
NUNZI BEATRICE 23/12/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
PINTI SARA 25/09/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
PONZO ANITA 21/07/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
PONZO LIDIA 21/07/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
PROFILI ADELE 14/07/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
SMARGIASSI ELISA 15/06/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
STRAPPETTI BIANCA 17/05/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
TOMMASI IOLANDA 14/02/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL
TRECCI AZZURRA 21/08/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL

VENTURI CHIARA 12/06/2011 TERNANA WOMEN SSD ARL



Pulcini 1°Anno (2015)

ANULLO
COFONE

SERANGELI
SIMONETTI

Primi Calci (2016)

D’ALEO
MANCINI
PACI

PANNACCIO

TURRINI

NICOLE
LAVINIA
CAMILLA
GRETA

ASIA
DAISY
ANITA
NOEMI
ANITA

03/01/2014
31/03/2014
09/12/2014
08/09/2014

01/12/2015
12/01/2015
17/07/2015
27/01/2015
26/12/2015

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 NOVEMBRE 2024

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL

TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL
TERNANA WOMEN SSD ARL

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



